サービス連合西日本地連【招集20－22】
２０２１年１月１２日

各加盟組合代表者殿

サービス・ツーリズム産業労働組合連合会
（　サ　ー　ビ　ス　連　合　）
サービス連合西日本地方連合会
議長　眞田　昌佳

「２０２１年地連フォーラム・新春のつどい」の再案内について

　晩秋の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃より、サービス連合西日本地方連合会の諸活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り御礼申し上げます。
先日、２０２１年地連フォーラム・新春のつどいのご案内をいたしましたが、１月７日に政府による１都３県にむけた緊急事態宣言が発出され、その後のサービス連合本部の対応方針を踏まえて、開催方法を下記のとおりにいたします。間際でのご案内となり、大変恐縮ではございますがご理解とご協力賜りますようお願いいたします。また、各加盟組合の多くの組合員の方がご参加いただけますよう重ねてお願い申し上げます。

記

１．日時
２０２１年１月２７日（水）
・地連フォーラム　　１１：００〜１３：００【ＷＥＢにて開催いたします】
・新春のつどい  　　１３：１５〜１４：４５【ＷＥＢにて開催いたします】（昼食なし）

２．地連フォーラム・新春のつどい開催会場
　　・会場を設定せずに、オンラインで開催いたします。

３．参加費
・参加費は、無料となります。

４．参加人数・申し込み条件
　　・人数制限なく、ご参加いただけます。（※参加資格は、各加盟組合の組合員とします。）
・ＷＥＢ開催にあたって、ご視聴いただくURLを送信するためアドレスの登録が必要となります。
　※１名１アドレス、１アカウント利用にてご参加いただけますようよろしくお願いいたします。

５．注意事項（※必ずご一読ください。）
　　・ＷＥＢツールは、ＺＯＯＭを利用いたします。
　　・ＷＥＢ参加に伴う、通信費等は各加盟組合の負担となります。予めご了承ください。
　　・当日に利用する資料、諸注意事項等は開催前日までに登録いただいたアドレスにお送りさせていただきま
す。
　　・フォーラム開演中の途中退室は、ご遠慮いただきますようよろしくお願いいたします。
　　・新春のつどいについては、途中退室は自由としますが可能な限りご参加をよろしくお願いいたします。
　　・新春のつどい開催中は、飲食をしながらの参加も可能としております。

６．地連フォーラム講演者・講演内容
[bookmark: _Hlk57904182]　　【講演者】元INAC神戸監督、浦和レッズレディース監督
　　　　　　　株式会社Brilliant Future Consulting代表取締役　石原　孝尚　様

[bookmark: _Hlk57904228]　　【講演内容】「コロナ禍で変容する働き方と幸せの価値」
【講演者からのメッセージ】
私自身、サッカー監督として、思うようにいかないことを多く経験しました。
このコロナの中で、皆様におかれましても思うようにいかない状況が続いていると思います。
しかし私たちは、このコロナ「だからこそ」、気づけたことも多かったと思います。
これから、生き方、働き方が大きく変わると思います。その中でも、大切なものは、サッカーでも仕事でも、一緒に働く仲間であり、ひとりひとりが自分らしく働くことだと思います。日々努力したり、お客様に最高のサービスを提供して喜んでいただくことで自分たちも喜びを感じられます。
僕はサッカー監督として「選手をただ幸せにしたい」という思いでやってきました。
皆様と「このような状況だからこそできる」ことにフォーカスし前を向く機会にできたらと思っております。

７．当日のスケジュール（予定）
１０：１５　ＷＥＢ受付開始
１１：００　地連フォーラム開始　講演「コロナ禍で変容する働き方と幸せの価値」
１３：００　地連フォーラム終了
１３：１５　新春のつどい開催（※最後にお楽しみ抽選会を開催いたします。）
１４：４５　新春のつどい終了

８．出欠報告期日
　　以下のＵＲＬもしくはＱＲコードから申込をよろしくお願いいたします。
[image: ]https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=86SxkBYUkESi1MypofcrCGhukgwHnJpGv4fc-of7DX9UNFQ3Q045QktEVk45VENTVjhPR1dYWUY0Si4u

 申込締め切りは、１月２０日（水）までに報告をお願いします。
※期限厳守にてご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

９．その他
上記に記載している内容についてご不明な点等ございましたら遠慮なく事務局までご連絡ください。
　お問い合わせは、サービス連合西日本地連事務局担当山根までお願いいたします。
Mail:west-j@net-stu.com 　 TEL：06-6459-3110

以上
image1.png